
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
01 травня  2025 року    с. Мигія    №  44 

 

Про введення в  

дію навчальних планів 

 

На підставі Закону України «Про освіту», відповідно до нормативних 

документів Міністерства освіти і науки України та з метою організації 

освітнього процесу на 2025 – 2026 навчальний рік, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію навчальні плани для Відокремленого структурного  підрозділу 

«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 

університету» з 01 вересня2025 р. 

 

2. Затвердити навчальні плани для: 

 

2.1.   Освітньо-професійна програма Менеджмент, спеціальність 

D3Менеджмент; 

2.2. Освітньо-професійна програма Агрономія, спеціальність H1 

Агрономія; 

2.3. Освітньо-професійна програма Ветеринарна медицина, спеціальність 

H6 Ветеринарна медицина; 

2.4. Освітньо-професійна програма Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва, спеціальність Н2 Тваринництво. 

 

 

3. Завідувачам відділень, методисту навчальної частини, головам циклових 

комісій забезпечити виконання навчальних планів відповідно до затверджених 

програм. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Людмилу МУЗИЧЕНКО. 

 

 

 

В.о. директора     Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

З наказом ознайомлена    Л.В. Музиченко  

 


